
VAC003 – Řešené příklady z matematiky 2
volitelný předmět

V letním semestru nabízí Ústavmatematiky a deskriptivní geometrie volitelný před-
mět VAC003, který je podporou k předmětu Matematika 2 a který má pomoci stu-
dentům předmět snáze absolvovat.

Komu je předmět určen?

Předmět je určen studentům, které baví matematika nebo kteří si chtějí upevnit
a procvičit své znalosti, a získat tak větší jistotu při řešení příkladů Matematiky 2.
K vybraným tématům, která jsou uvedená v harmonogramu předmětu na strán-
kách našeho ústavu a v e-learningu budeme společně počítat další příklady a pro-
cvičovat látku.

Jaké jsou podmínky?

První podmínkou je včasná registrace do předmětu během prvních dvou týdnů se-
mestru a druhou podmínkou je splnění alespoň 60% účasti. Při úspěšném absol-
vování předmětu získáte 2 kredity a užitečné znalosti navíc.

Kdy a kde?

V pondělí od 16:00 do 17:40 v učebně D185.

Pozor: Předmět začíná 2. týden semestru!

Bližší informace najdete na webu ústavu nebo u garanta předmětu.

Ing. Jan Holešovský, Ph.D.
garant předmětu


